
 
 

 
Ing. Václav David, Ph.D. 
Katedra hydromeliorací a krajinného inženýrství 
Fakulta stavební, ČVUT v Praze 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 - Dejvice 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Student(ka): ŠTEFAN AMBROZI 

Studijní obor: (3647R015) VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ A VODNÍ STAVBY 

Téma práce: STUDIE REKONSTRUKCE VODNÍ NÁDRŽE NA PETKOVSKÉM 

POTOCE V DLOUHÉ LHOTĚ (OKR. MLADÁ BOLESLAV) 

Vedoucí práce: ING. VÁCLAV DAVID, PH.D. 

 

Úkolem studenta Štefana Ambroziho bylo formou studie zpracovat rekostrukci malé vodní 

nádrže na Petkovském potoce v Dlouhé Lhotě v okresu Mladá Boleslav. Téma si student zvolil 

sám s tím, že se jedná o záměr, který by měl být do budoucna realizován. Studie se měla 

zabývat jak technickým stavem nádrže, tak sedimentem, který se v nádrži nachází.  

Zvolené téma je praktické a orientované na velmi aktuální téma řešení technického stavu 

funkčních objektů nádrží a zanášením nádrží sedimenty. Volba tématu byla před zadáním 

práce zkonzultována a probrána s vedoucím práce. Za přínosné lze považovat především to, 

že se jedná o téma, které může být uplatněno reálně při rekonstrukci plánované obcí Dlouhá 

Lhota.   

Přístup studenta Štefana Ambroziho k řešení musím hodnotit rozpačitě. V průběhu semestru, 

ve kterém měla být práce zpracována, nedošlo téměř k žádným konzultacím. Jako vedoucí 

jsem tak neměl možnost posuzovat jednotlivé kroky řešení. Student práci zpracovával 

víceméně samostatně. To nelze samo o sobě považovat za negativní, ovšem na druhou stranu 

tak nebylo možno korigovat nedostatky, které se v práci vyskytují. S ohledem na zpoždění 

v postupu řešení pak již nebyl prostor pro zapracování některých úprav doporučených 

vedoucím (objekt přelivu, úprava výkresů apod.). Celkově však musím konstatovat, že 

odevzdaná práce splňuje zadání a svou úrovní nevybočuje z prací podobného charakteru 

řešených na našem pracovišti. 

Závěr 

Štefan Ambrozi splnil zadání bakalářské práce. Předloženou práci doporučuji k obhajobě a 

přístup studenta ke zpracování hodnotím známkou 

D (uspokojivě)  

 

V Praze, 19. června 2017 


